
Referat af bestyrelsesmøde torsdag 13/11-2025 i RV 111 fra 20-21:30 

Deltagere: Betina Ziegler, Lene Michelsen, Michael Riis og Jakob Elbek 

Fraværende: Niels Grarup og Simon Hall  

Referent: Lene Michelsen 

DAGSORDEN  

1. Godkendelse af referat fra sidste møde 
Referat fra mødet den 11/9-2025 blev formelt godkendt. Ligger på hjemmesiden. 
 
2. Opfølgning på økonomi 
Saldo på foreningens konto i Nykredit Bank er den 13/11-2025 i alt 271.059,80 kr. 
 
3. Opfølgning på regnvandskloakker 
Intet nyt siden beslutningen på mødet den 11/9-2025 
  
4. Regler for højde på træer 
Der står intet om maksimal højde på træer i hverken Deklarationen, vedtægterne eller lokalplanen. Man 
skal naturligvis tage hensyn til almindelige regler og ikke plante for tæt på vej eller skel. Lene skriver til 
grundejeren. 

 
5. Regler for parkering på stikveje 
Der er - især i forbindelse med afvikling af FCN’s hjemmekampe – problemer med at udefra kommende 
parkerer på vores vendepladser og af og til også på stikvejene. Der parkeres desuden på stamvejene 
Rytterhaven og Ryttervænget. Da disse er kommunens veje, er det ikke noget grundejerforeningen som 
sådan kan blande sig i, men vi kan konstatere, 1) at udrykningskøretøjer (brandbiler og ambulancer) vil 
have svært ved at komme igennem og 2) skiltningen med ’Kun beboerkørsel tilladt’ ikke har nogen effekt. 
Især parkeringen på vendepladserne er et stort problem da det ofte spærrer for beboeres udkørsel. 
 
Flere har prøvet at gøre opmærksom på at parkering ikke er tilladt når man har overværet nogen parkere, 
men det har ikke hjulpet; ofte er reaktionen at påtaler skal blande sig udenom. 
 
Det er selvsagt en uholdbar og uacceptabel situation, så bestyrelsen besluttede at kontakte kommunen, der 
er ansvarlig for skiltning og håndhævelse af parkeringsregler. 
 
Lene laver udkast til brev og sender til bestyrelsen inden brevet sendes til Teknisk Forvaltning. Niels 
orienterer den grundejer, der har henvendt sig med problemet. 

 
6. Evt. 
Kontaktformular på hjemmesiden fungerer ikke – Lene kontakter Casper 
Bo Mårtensson, der står som administrator i Facebook Gruppen, er fraflyttet. Vi har uden held forsøgt at 
slette ham. Lene skriver til Bo.  

 

Næste mødedato: Torsdag den 8. januar 2026 kl. 20:00 – 21:30, RV111 



På dette møde skal vi gennemgå udkast til regnskab for 2025 samt forslag til budget for 2026. Har man 
input til budgettet bedes det fremsendt så snart som muligt. 

 

 

Referat udsendes indenfor 1 uge til kommentering. Der godkendes på e-mail, referat sendes efter 
godkendelse på mail fortsat til Casper Brovang, der lægger det op på hjemmesiden. 

Mødeafholdelse, honoreres med 200kr  

Udvalg/ansvarsområder: Hussalg (Lene), Regnskab (Lene), Asfalt (NN, Michael), Vej og park (Michael), 
Legeplads (Betina), Fastelavn (NN), It/hjemmeside (Casper), Facebook (NN, Betina) - kan ændres og nye 
udvalg/områder kan tilføjes.  

 

 


